
 

  
MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO” PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

 

  ĮSAKYMAS 

DĖL  MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO“ PRADINĖS MOKYKLOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 12 d. Nr. V1-160 

Mažeikiai 

 

 

     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos 2002 m. gegužės 28 

d. įstatymu Nr. IX-904 (su pakeitimais ir papildymais),   

    t v i r t i n u Mažeikių „Žiburėlio“ pradinės mokyklos korupcijos prevencijos tvarkos 

aprašą (pridedama). 

 

 

 

Direktorė                                                  Kornelija Arnotienė

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


